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Imzot Arjan DODAJ

President i Caritas Shqiptar

Arqipeshkëv Metropolit Tiranë- Durrës
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Znj. Juljana RESO

Drejtor Kombëtar
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Znj. Ariela MITRIZv/Drejtor









					

				

					
						


					

				



					
						
GRUPI MENAXHUES
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David PISHTRA

Shërbimet Doganore
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Enkeleda NDOJ

Departamenti i Financës
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Enkelejda QAMA

Departamenti Social
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Ariela MITRI

Departamenti “Antitrafikimi dhe Migracioni”
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Departamenti “Ekonomia Sociale dhe Aftësia e Kufizuar”







					

				

					
						[image: Ersian GRIPSHI]

Ersian GRIPSHI

“Departamenti i Prokurimeve”
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Znj. Joana Luka
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Znj. Lorela Marku
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Z. Ditjon Ndreca
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Znj. Anida DOÇI
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Znj. Moneda UjkaPërgjegjëse

Qendra Ditore “Jetë në Zhvillim” Fushë-Krujë
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Motër Camilla MaenzaPërgjegjëse

Qendra ditore “Balonat” Cërrik
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Znj. Mirjona TahoPërgjegjëse

Qendra ditore “Dritarja e Dijes” Breglumi
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Znj. Brisilda Kafazi

Asistente Administrative
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INTESA SANPAOLO BANK

Adresa e Bankës: Laprakë,Tiranë

Nr. i Llogarisë:

30473131801 (Euro)

30473131802 (Lekë)

30473131803 (Dollarë)

IBAN:

Euro: AL44208112040000030473131801

Lekë: AL17208112040000030473131802

Dollarë: AL87208112040000030473131803

SWIFT CODE: USALALTR
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Caritas Albania (Shqiptar)


Adresa: Rruga “Don Bosko” Tiranë,Albania


Tel: +355 42230088


Fax: +355 42234327


Mob: + 355 682024596


E-mail: caritasalbania@caritasalbania.org
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